Cassida nigra, nitida, ex duabus aliis connate clypeo caput fere integræ sunt.

grum tegente; macula ad basin & apicem elytro rum lutea.

Descript: Corpus ovale, clypeus convexus & fere rotundatus, antice truncatus, margine prominulo, in utroque latere ad basin elytrorum macula lutea notatus: frons etiam maculis duabus luteis latera marginem prominulum suti.

exserunt, striis 10. vel 11. longitudinalibus. Subtus niger est. Pedes reliquo corpori concolores, exceptis femoribus in primo pedum pari, quæ parte exteriori albicant.

Cassida nigra, elytris flavis, nitidis, maculis 4:2 nigris, quorum 2:2 posteriores majores & quasi

Insectum fere teres, oblongum, caput leviter hirsutum, oculi nigri, prominuli. Cly-

peus convexus, niger, marginatus. Elytra convexa, antice magis, quam ad apicem

marginata, levia, vix striata. Subtus nigrum animalculum;

villosum, hinc certo ad lumen seu album appetet. Pedes nigri, aliquantulum hirsuti.

Cassida nigra, clypeo latissimo pallide rufo, macula lata nigra nitida in medio notato.

Femina cum majoribus scarabeis magnitudine certat. Antenne clavata, nigra, 11. articulis, quorum primus ad caput conicus, ultimo ad apicem fere ovato, leviter pi-

loso, penultimis 2's lenticularibus. Clypeus thoracis non arcuatus, sed maxime patulus, dimidiam quasi lunam referens. Elytra nigra, striis 5 elevatis longitudinalibus, inclusis cum marginalibus, neutriquam punctatis. Linea verso ad marginem exteriorem proxima, in singulo elytro non modo cum ipso margine pre ceteris elevata est, sed etiam ad medium fere elytri tantum extensa. Ale g'aue. subtus niger est. Pedes corpori con colores.

Coccinella elytris flavo luteis, punctis 15. ni gris, ocello flavo cinctis.

Caput nigrum, fronte punctis duobus albis notata. Clypeus thoracis niger, ad latera at bus, cui albedini prope ad marginem punctum nigrum inest quod oculos representat. Alioquin antice angustatus, linearum exigua marginali flava, qua cum precedenti albedine conjuncta est, ad elytra ma-

gis dilatatus, maculis duabus dentiformibus ad scutellum. Antenne elytris concolores. In singulo elytro hic est ordo punctorum: proxime ad basin punctum 1:m nigrum annulo flavo cinctum, omniumque maximum. Deinde 3:2 transversalia, quorum ultimum margini exteriori per maculam quasi aliam connatum est, iterum 3:4 quorum que ultimum margini coheret. Alioquin puncta media semper minora sunt. Margo niger. Et hoc sic dupliata in binis scilicet elytris, faciunt 15, addito unico nigro, qui ipsum scutellum includit. Subitus cum pedibus niger.